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Підсумки роботи транспорту м.Києва 

за січень–березень 2012 року

 (попередні дані)

Вантажним транспортом за січень–березень 2012р. перевезено 9,1 млн.т комерційних вантажів, що на 2,4% більше, ніж у січні–березні 2011р. Загальний вантажооборот зменшився на 4,0% і дорівнював 11,5 млрд.ткм.

	
	Перевезено (відправлено)

 вантажів 
	Вантажооборот 

	
	тис.т 
	у % до

 січня–березня 
2011р.
	млн.ткм 
	у % до

 січня–березня
 2011р.

	
	
	
	
	

	Усіма видами транспорту
	9055,9
	102,4
	11460,5
	96,0

	у тому числі 
	
	
	
	

	залізничним
	6864,0
	110,4
	10201,2
	96,6

	автомобільним
	1848,5
	84,4
	582,1
	91,6

	водним
	327,7
	73,9
	615,1
	64,5

	авіаційним
	15,7
	114,6
	62,1
	94,5


Південно-Західною залізницею у січні–березні 2012р. відправлено 6,9 млн.т вантажів, що на 10,4% більше, ніж за січень–березень минулого року. Відправлення будівельних матеріалів зросло на 12,8%, хімічних і мінеральних добрив – на 21,7%, цементу – на 58,8%, зерна і продуктів перемолу – на 62,9%. Відправлення чорних металів знизилось на 44,4%, брухту чорних металів – на 36,2%, лісових вантажів – на 25,1%, нафти і нафтопродуктів – на 3,5%,
Вантажними автомобілями за всіма видами сполучень у січні–березні 2012р. перевезено (з урахуванням розрахункових даних фізичних осіб-підприємців) 1848,5 тис.т комерційних вантажів (84,4% до рівня січня–березня 2011р.). За звітними даними підприємств-перевізників, за січень–березень 2012р. обсяг вантажних перевезень дорівнював
 1660,1 тис.т (на 17,8% менше, ніж у січні–березні минулого року). Вантажооборот, виконаний автомобілями у звітному періоді, склав 
582,1 млн.ткм (91,6% до рівня січня–березня 2011р.), з них підприємствами-перевізниками виконано 493,3 млн.ткм (93,4% до рівня січня–березня 2011р.).
Водним транспортом у січні–березні 2012р. перевезено 327,7 тис.т вантажів (73,9% до січня–березня 2011р.), у т.ч. у закордонному сполученні 294,2 тис.т (68,0% до січня–березня 2011р.). Вантажооборот, виконаний торговельним флотом у звітному періоді, склав 615,1 млн.ткм (64,5% до січня–березня 2011р.), у т.ч. у закордонному сполученні 609,1 млн.ткм (63,9% до січня–березня 2011р).
[image: image1.emf]Вантажооборот підприємств транспорту 

(кумулятивно у % до відповідного періоду попереднього року)
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Авіакомпаніями, зареєстрованими у м.Києві, у січні–березні 2012р. перевезено 15,7 тис.т вантажів (114,6% до січня–березня 2011р.). Вантажооборот у звітному періоді склав 62,1 млн.ткм (94,5% до рівня січня–березня 2011р.). 

Пасажирським транспортом за січень–березень 2012р. перевезено 316,6 млн. пасажирів (91,9% до рівня січня–березня минулого року). Загальний пасажирооборот зменшився на 2,2% і склав 7,0 млрд.пас.км. 

	
	Перевезено (відправлено)

 пасажирів 
	Пасажирооборот

	
	тис. 
	у % до

січня–березня
 2011р.
	млн.пас.км 
	у % до

січня–березня
2011р.

	
	
	
	
	

	Усіма видами 

транспорту
	316618,2
	91,9
	6965,8
	97,8

	у тому числі
	
	
	
	

	залізничним1
	32575,0
	102,0
	3524,5
	97,6

	автомобільним
	79320,2
	65,6
	877,0
	70,5

	водним
	–
	–
	–
	–

	авіаційним
	627,5
	129,7
	1082,3
	114,6

	тролейбусним
	42115,2
	97,6
	269,5
	97,6

	трамвайним
	34058,1
	119,6
	163,5
	119,6

	метрополітенним 
	127922,2
	102,0
	1049,0
	102,0


____________________

1 Відправлення пасажирів Південно-Західною залізницею, з урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.
Південно-Західною залізницею у січні–березні 2012р. відправлено (з урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою) 32,6 млн. пасажирів, що на 2,0% більше, ніж у січні–березні 2011р. 

Автобусами за всіма видами сполучень у січні–березні 2012р. перевезено (з урахуванням розрахункових даних фізичних осіб-підприємців) 79320,2 тис. пасажирів (на 34,4% менше, ніж у січні–березні 2011р.). За звітними даними, автобусами підприємств за січень–березень 2012р. перевезено 72190,8 тис. пасажирів (на 34,2% менше, ніж у січні–березні 2011р.). Пасажирооборот у звітному періоді склав 877,0 млн.пас.км (на 29,5% менше січня–березня 2011р.), з них підприємствами-перевізниками виконано 820,0 млн.пас.км (71,5% до рівня січня–березня 2011р.).
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(кумулятивно у % до відповідного періоду попереднього року)
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Пасажирськими літаками у січні–березні 2012р. перевезено 627,5 тис. пасажирів (129,7% до січня–березня 2011р.). Пасажирооборот у звітному періоді склав 1082,3 млн.пас.км (114,6% до рівня січня–березня 2011р.).
Міським електричним транспортом у січні–березні 2012р. перевезено 204,1 млн. пасажирів (103,6% до відповідного періоду 2011р.), в т.ч. платних 122,0 млн. (на 3,1% більше, ніж у січні–березні 2011р.). 

Начальник Головного управління                                       Р.Г. Віленчук

Довідки за телефоном: (044) 486-52-37

Веб-сайт Головне управління статистики у м.Києві: http://gorstat.kiev.ukrstat.gov.ua
@ Головне управління статистики у м.Києві, 2012р.





































































































































